

**Servicii de masurari laboratorice
la instalatiile electrice faza-nul si
inlaturarea neajunsurilor
depistate in institutiile
subordonate DETS sec Rascani
pe parcursul anului 2020**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 23 694,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.02.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-----------------|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Masurari laboratorice la instalatiile electrice in institutiile subordonate DETS | | | | |
| 1 | 1-11-011-1 | Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint | 100 puncte | 0,0100 | 922,600 922,600 | 9,226 9,226 |
| 2 | 1-11-028-1 | Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici | 1 linie | 1,0000 | 23,064 23,064 | 23,064 23,064 |
| 3 | 1-11-013-1 | Masurarea impedantei circuitului "faza-nul" | 1 recept de cur | 1,0000 | 86,490 86,490 | 86,490 86,490 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 118,780 |
| | | Total Masurari laboratorice la instalatiile electrice in institutiile subordonate DETS Inclusiv salariu | | | | 118,780 118,780 |
| | | 2. Lichidarea neajunsurilor depistate dupa masurari electrice | | | | |
| 4 | RpEQ07A | Accesul | h-om | 1,0000 | 57,660 57,660 | 57,660 57,660 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|---------|--------|------------------------|--------------------|
| 5 | RpEP22A | Revizia PA | buc | 1,0000 | 17,298 17,298 | 17,298 17,298 |
| 6 | RpEQ01A | Revizia cutiilor cu cleme | buc | 1,0000 | 34,596 34,596 | 34,596 34,596 |
| 7 | RpEM01A | Revizia vizuala a liniilor electrice in cablu | 1 km | 0,0010 | 490,000 490,000 | 0,490 0,490 |
| 8 | RpEJ06D | Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint | 100 m | 1,0000 | 324,062 324,049 | 324,062 324,049 |
| 9 | RpEM14A | Inlocuirea cablului pozat in teava (L<10m) | buc | 1,0000 | 119,933 119,933 | 119,933 119,933 |
| 10 | 08-02-144-1 | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm2 | 100 buc | 0,0100 | 691,900 691,900 | 6,919 6,919 |
| 11 | 08-02-144-2 | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2 | 100 buc | 0,0100 | 749,600 749,600 | 7,496 7,496 |
| 12 | 08-02-144-3 | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2 | 100 buc | 0,0100 | 876,400 876,400 | 8,764 8,764 |
| 13 | 08-02-144-4 | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2 | 100 buc | 0,0100 | 986,000 986,000 | 9,860 9,860 |
| 14 | 08-02-144-5 | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2 | 100 buc | 0,0100 | 1 089,800 1 089,800 | 10,898 10,898 |
| 15 | 08-02-163-1 | Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 | buc | 1,0000 | 599,280 78,994 | 599,280 78,994 |
| 16 | 08-02-163-2 | Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2 | buc | 1,0000 | 630,158 99,752 | 630,158 99,752 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|-------|--------|------------------------|------------------|
| 17 | 08-02-398-1 | Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2 | 100 m | 0,0100 | 1 556,300 96,900 | 15,563 0,969 |
| 18 | 08-02-398-2 | Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2 | 100 m | 0,0100 | 5 636,600 154,000 | 56,366 1,540 |
| 19 | 08-02-398-3 | Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm2 | 100 m | 0,0100 | 3 507,700 203,000 | 35,077 2,030 |
| 20 | 08-02-399-1 | Conductor in cutii, sectiune pina la 6 mm2 | 100 m | 0,0100 | 839,400 203,000 | 8,394 2,030 |
| 21 | 08-02-399-2 | Conductor in cutii, sectiune pina la 35 mm2 | 100 m | 0,0100 | 1 028,600 271,000 | 10,286 2,710 |
| 22 | 08-02-399-3 | Conductor in cutii, sectiune pina la 70 mm2 | 100 m | 0,0100 | 1 097,200 338,500 | 10,972 3,385 |
| 23 | 08-02-410-1 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm | 100 m | 0,0100 | 1 376,800 962,900 | 13,768 9,629 |
| 24 | 08-02-410-2 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm | 100 m | 0,0100 | 2 042,500 1 101,300 | 20,425 11,013 |
| 25 | 08-02-411-1 | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm | 100 m | 0,0100 | 3 977,100 2 000,800 | 39,771 20,008 |
| 26 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 | 100 m | 0,0100 | 562,100 323,500 | 5,621 3,235 |
| 27 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m | 0,0100 | 627,200 388,600 | 6,272 3,886 |
| 28 | 08-02-412-3 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 | 100 m | 0,0100 | 707,300 453,200 | 7,073 4,532 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|--------|--------|------------------------|----------------------|
| 29 | 08-02-412-4 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² | 100 m | 0,0100 | 899,900 645,800 | 8,999 6,458 |
| 30 | 08-02-471-1 | Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm | 10 buc | 0,1000 | 2 567,960 616,960 | 256,796 61,696 |
| 31 | 08-02-472-1 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm | 100 m | 0,0100 | 2 629,800 1 095,500 | 26,298 10,955 |
| 32 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A | buc | 1,0000 | 145,004 67,462 | 145,004 67,462 |
| 33 | 08-03-523-2 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A | buc | 1,0000 | 152,047 70,922 | 152,047 70,922 |
| 34 | 08-03-524-7 | Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe podea, curent pina la 100 A | buc | 1,0000 | 1 346,093 182,782 | 1 346,093 182,782 |
| 35 | 08-03-525-1 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A | buc | 1,0000 | 157,951 120,509 | 157,951 120,509 |
| 36 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A | buc | 1,0000 | 284,912 162,025 | 284,912 162,025 |
| 37 | 08-03-525-3 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A | buc | 1,0000 | 1 868,757 202,963 | 1 868,757 202,963 |
| 38 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | 1,0000 | 334,404 89,950 | 334,404 89,950 |
| 39 | 08-03-530-1 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A | buc | 1,0000 | 348,959 157,988 | 348,959 157,988 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|----------|--------|-------------------------|--------------------|
| 40 | 08-03-530-2 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A | buc | 1,0000 | 781,164 272,155 | 781,164 272,155 |
| 41 | 08-03-532-1 | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 | buc | 1,0000 | 259,713 107,824 | 259,713 107,824 |
| 42 | 08-03-574-1 | Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2 | 100 fire | 0,0100 | 2 984,700 968,700 | 29,847 9,687 |
| 43 | 08-03-574-2 | Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 16 mm2 | 100 fire | 0,0100 | 4 252,500 2 000,800 | 42,525 20,008 |
| 44 | 08-03-591-1 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa | 100 buc | 0,0100 | 5 011,400 2 277,600 | 50,114 22,776 |
| 45 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,0100 | 6 260,700 1 856,700 | 62,607 18,567 |
| 46 | 08-03-591-4 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa | 100 buc | 0,0100 | 5 654,500 2 531,300 | 56,545 25,313 |
| 47 | 08-03-591-6 | Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa | 100 buc | 0,0100 | 6 635,900 2 243,000 | 66,359 22,430 |
| 48 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa | 100 buc | 0,0100 | 7 824,700 2 490,900 | 78,247 24,909 |
| 49 | 08-03-591-11 | Priza de fisa tripolara | 100 buc | 0,0100 | 20 715,500 4 232,200 | 207,155 42,322 |
| 50 | 08-03-592-1 | Dulie: de perete sau de tavan | 100 buc | 0,0100 | 4 127,300 3 344,300 | 41,273 33,443 |
| 51 | 08-03-593-1 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe | 100 buc | 0,0100 | 17 481,300 | 174,813 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|--------|--------|-----------|-----------|
| | | cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale | | | 2 779,200 | 27,792 |
| 52 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze | buc | 1,0000 | 3 512,164 | 3 512,164 |
| | | | | | 50,164 | 50,164 |
| 53 | RpEM19A | Fazarea cablului | buc | 1,0000 | 92,256 | 92,256 |
| | | | | | 92,256 | 92,256 |
| 54 | RpEP03A | Inlocuirea sigurantelor PN-2 | buc | 1,0000 | 11,532 | 11,532 |
| | | | | | 11,532 | 11,532 |
| 55 | RpEP06A | Inlocuirea conductoarelor la comutatia secundara | buc | 1,0000 | 11,532 | 11,532 |
| | | | | | 11,532 | 11,532 |
| 56 | RpEP15A | Curatirea teritoriului punctului de alimentare | m3 | 1,0000 | 6,919 | 6,919 |
| | | | | | 6,919 | 6,919 |
| 57 | RpEP16A | Reparatia sigurantelor fuzibile PN-2 | buc | 1,0000 | 11,532 | 11,532 |
| | | | | | 11,532 | 11,532 |
| 58 | RpEP23A | Demontarea intrerupatorului in punct de alimentare | buc | 1,0000 | 8,649 | 8,649 |
| | | | | | 8,649 | 8,649 |
| 59 | RpEP08A | Montarea intrerupatorului in punct de alimentare | 10 buc | 1,0000 | 48,434 | 48,434 |
| | | | | | 48,434 | 48,434 |
| 60 | RpEG09A | Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea pina la 0,5 m | buc | 1,0000 | 16,472 | 16,472 |
| | | | | | 8,072 | 8,072 |
| 61 | RpEG13A | Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 25-60 A | buc | 1,0000 | 12,852 | 12,852 |
| | | | | | 9,802 | 9,802 |
| 62 | RpEG13B | Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 100-200 A | buc | 1,0000 | 17,025 | 17,025 |
| | | | | | 10,955 | 10,955 |
| 63 | 08-02-472-6 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 | 100 m | 1,0000 | 2 634,700 | 2 634,700 |
| | | | | | 1 095,540 | 1 095,540 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|------|--------|-------|---------------------------------|
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 15 221,651 |
| | | Total Lichidarea neajunsurilor depistate dupa masurari electrice Inklusiv salariu | | | | 15 221,651 3 967,999 |
| | | 3. Plecarea si intoarcerea de la locul de lucru | | | | |
| 64 | RpEQ08A | Plecarea si intoarcerea de la locul de munca | 1 km | 1,0000 | 1,730 | 1,730 |
| | | | | | 1,730 | 1,730 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 1,730 |
| | | Total Plecarea si intoarcerea de la locul de lucru Inklusiv salariu | | | | 1,730 1,730 |
| | | 4. Transport | | | | |
| 65 | 11 | Camioneta | 1 km | 1,0000 | 6,920 | 6,920 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | Lei | | | 6,920 |
| | | Total Transport Inklusiv salariu | | | | 6,920 |

| | | | | |
|--|--|--|--------|-------------------------------|
| | | Cheltuieli directe | Lei | 15 349,07 |
| | | Asigurari sociale si medicale | 22,5 % | 919,91 |
| | | Cheltuieli de regie | 14,5 % | 2 359,01 |
| | | Bneficiu de deviz | 6 % | 1 117,67 |
| | | TVA | 20 % | 3 949,12 |
| | | Total deviz: Inklusiv salariu | | 23 694,78 4 088,50 |

Intocmit

"AJUSTAREA RETELELOR
ELECTRICE" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS sec Rascani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Servicii de masurari laboratorice la
instalatiile electrice faza-nul si inlaturarea
neajunsurilor depistate in institutiile
subordonate DETS sec Rascani pe parcuesul
anului 2020**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(denumirea lucrări)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-----------------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Masurari laboratorice la instalatiile electrice in institutiile subordonate DETS | | | | |
| 1 | 1-11-011-1 | Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint | 100 puncte | | | 922,600 |
| | | | | | | 922,600 |
| | 5 | Specialist | h-om | 16,0000 | 57,66 | 922,60 |
| 2 | 1-11-028-1 | Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici | 1 linie | | | 23,064 |
| | | | | | | 23,064 |
| | 5 | Specialist | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| 3 | 1-11-013-1 | Masurarea impedantei circuitului "faza-nul" | 1 recept de cur | | | 86,490 |
| | | | | | | 86,490 |
| | 5 | Specialist | h-om | 1,5000 | 57,66 | 86,49 |
| | | 2. Lichidarea neajunsurilor depistate dupa masurari electrice | | | | |
| 4 | RpEQ07A | Accesul | h-om | | | 57,660 |
| | | | | | | 57,660 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| 5 | RpEP22A | Revizia PA | buc | | | 17,298 |
| | | | | | | 17,298 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,30 |
| 6 | RpEQ01A | Revizia cutiilor cu cleme | buc | | | 34,596 |
| | | | | | | 34,596 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,6000 | 57,66 | 34,60 |
| 7 | RpEM01A | Revizia vizuala a liniilor electrice in cablu | 1 km | | | 490,000 |
| | | | | | | 490,000 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 8,5000 | 57,66 | 490,00 |
| 8 | RpEJ06D | Incercari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint | 100 m | | | 324,062 |
| | | | | | | 324,049 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 5,6200 | 57,66 | 324,05 |
| | 3130134828996 | Conductor VLPY 50 mmp | m | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 3120275206180 | Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp | buc | 0,0050 | 2,60 | 0,01 |
| 9 | RpEM14A | Inlocuirea cablului pozat in teava (L<10m) | buc | | | 119,933 |
| | | | | | | 119,933 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 2,0800 | 57,66 | 119,93 |
| 10 | 08-02-144-1 | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm2 | 100 buc | | | 691,900 |
| | | | | | | 691,900 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,0000 | 57,66 | 691,90 |
| 11 | 08-02-144-2 | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2 | 100 buc | | | 749,600 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|----------|----------|-----------|-----------|
| | | | | | | 749,600 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 13,0000 | 57,66 | 749,60 |
| 12 | 08-02-144-3 | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2 | 100 buc | | | 876,400 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 15,2000 | 57,66 | 876,40 |
| 13 | 08-02-144-4 | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2 | 100 buc | | | 986,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 17,1000 | 57,66 | 986,00 |
| 14 | 08-02-144-5 | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2 | 100 buc | | | 1 089,800 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 18,9000 | 57,66 | 1 089,80 |
| 15 | 08-02-163-1 | Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 | buc | | | 599,280 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,3700 | 57,66 | 78,99 |
| | 1010069 | Benzina de aviatie "Б-70" | t | 0,0008 | 0,00 | 0,00 |
| | 1010633 | Parafina petroliera solida "II-3" | t | 0,00001 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00204 | 200,00 | 0,40 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0500 | 96,52 | 4,83 |
| | 001 | Manson terminal 4KHTn-1 25/50 | buc | 1,0000 | 484,88 | 484,88 |
| | 5420042 | Propan-butan, amestec tehnic | kg | 0,1800 | 9,00 | 1,62 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0024 | 11 900,00 | 28,56 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | 08-02-163-2 | Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2 | buc | | | 630,158 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,7300 | 57,66 | 99,75 |
| | 1010069 | Benzina de aviatie "Б-70" | t | 0,0008 | 0,00 | 0,00 |
| | 1010633 | Parafina petroliera solida "II-3" | t | 0,00001 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00204 | 200,00 | 0,40 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 002 | Manson terminal 4KHTn 70/120 | buc | 1,0000 | 495,00 | 495,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0500 | 96,52 | 4,83 |
| | 5420042 | Propan-butan, amestec tehnic | kg | 0,1800 | 9,00 | 1,62 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0024 | 11 900,00 | 28,56 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | 08-02-398-1 | Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2 | 100 m | | | 1 556,300 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,6800 | 57,66 | 96,90 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0500 | 30,00 | 1,50 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0500 | 11 900,00 | 595,00 |
| | 5009719 | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,2600 | 56,00 | 14,60 |
| | 5009826 | Dispozitiv de stringere cuplare | 100 buc | 0,1000 | 59,00 | 5,90 |
| | 003 | Conductor IIB1 6mm2 | m | 100,0000 | 8,23 | 823,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 96,52 | 15,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 0,8000 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | 08-02-398-2 | Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2 | 100 m | | | 5 636,600 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,6700 | 57,66 | 154,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|----------|----------|-----------|----------------------|
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0500 | 30,00 | 1,50 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0550 | 11 900,00 | 714,00 |
| | 5009719 | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,3000 | 56,00 | 16,80 |
| | 5009826 | Dispozitiv de stringere cuplare | 100 buc | 0,1000 | 59,00 | 5,90 |
| | 004 | Conductor IIB1 35mm2 | m | 100,0000 | 47,25 | 4 725,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 96,52 | 15,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 1,1800 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | 08-02-398-3 | Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm2 | 100 m | | | 3 507,700 203,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,5200 | 57,66 | 203,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0500 | 30,00 | 1,50 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0600 | 11 900,00 | 714,00 |
| | 5009719 | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,3200 | 56,00 | 17,90 |
| | 5009826 | Dispozitiv de stringere cuplare | 100 buc | 0,1000 | 59,00 | 5,90 |
| | 005 | Conductor AIB1 120mm2 | m | 100,0000 | 25,46 | 2 546,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 96,52 | 15,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 0,00 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 1,5200 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | 08-02-399-1 | Conductor in cutii, sectiune pina la 6 mm2 | 100 m | | | 839,400 203,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,5200 | 57,66 | 203,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0500 | 30,00 | 1,50 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0500 | 11 900,00 | 595,00 |
| | 5009719 | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,2600 | 56,00 | 14,60 |
| | 5009826 | Dispozitiv de stringere cuplare | 100 buc | 0,1000 | 59,00 | 5,90 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 96,52 | 15,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 1,5600 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | 08-02-399-2 | Conductor in cutii, sectiune pina la 35 mm2 | 100 m | | | 1 028,600 271,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 4,7000 | 57,66 | 271,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0500 | 30,00 | 1,50 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0550 | 11 900,00 | 714,00 |
| | 5009719 | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,3000 | 56,00 | 16,80 |
| | 5009826 | Dispozitiv de stringere cuplare | 100 buc | 0,1000 | 59,00 | 5,90 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 96,52 | 15,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 2,2000 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | 08-02-399-3 | Conductor in cutii, sectiune pina la 70 mm2 | 100 m | | | 1 097,200 338,500 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 5,8700 | 57,66 | 338,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0500 | 30,00 | 1,50 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|----------|-----------|---------------------------------|
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0600 | 11 900,00 | 714,00 |
| | 5009719 | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,3200 | 56,00 | 17,90 |
| | 5009826 | Dispozitiv de stringere cuplare | 100 buc | 0,1000 | 59,00 | 5,90 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 96,52 | 15,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 0,00 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 2,8200 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | 08-02-410-1 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm | 100 m | | | 1 376,800 ----- 962,900 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,7000 | 57,66 | 962,90 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 16 500,00 | 0,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,2000 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,2000 | 5,80 | 70,80 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5k" | kg | 0,2000 | 0,00 | 0,00 |
| | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,0210 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 32,0000 | 2,00 | 64,00 |
| | 5009090 | Profil de montaj | buc | 0,5000 | 2,00 | 1,00 |
| | 53090001 | Tub gofrat d25 | m | 100,0000 | 2,70 | 270,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 0,00 | 0,00 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 0,8100 | 10,00 | 8,10 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | 08-02-410-2 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm | 100 m | | | 2 042,500 ----- 1 101,300 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 19,1000 | 57,66 | 1 101,30 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 16 500,00 | 0,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,2000 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,2000 | 5,80 | 70,80 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5k" | kg | 0,4000 | 0,00 | 0,00 |
| | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,0210 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 32,0000 | 2,00 | 64,00 |
| | 5009090 | Profil de montaj | buc | 0,5000 | 2,00 | 1,00 |
| | 53090201 | Tub gofrat d50 | m | 100,0000 | 7,95 | 795,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1400 | 0,00 | 0,00 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 1,0400 | 10,00 | 10,40 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1400 | 0,00 | 0,00 |
| 25 | 08-02-411-1 | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm | 100 m | | | 3 977,100 ----- 2 000,800 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 34,7000 | 57,66 | 2 000,80 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00218 | 0,00 | 0,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0030 | 16 500,00 | 0,00 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0515 | 16 500,00 | 825,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 1,0500 | 30,00 | 31,50 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 21,8000 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 21,8000 | 5,80 | 126,40 |
| | 1039160 | Mansoane de cuplare | buc | 10,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 25,0000 | 30,00 | 750,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 10,0000 | 2,00 | 20,00 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 5,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2200 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 17,9000 | 10,00 | 179,00 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,4400 | 10,00 | 44,40 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2200 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir | 100 m | | | 562,100 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|---------|---------|--------|-----------------------------|
| | | sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 | | | | 323,500 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 5,6100 | 57,66 | 323,50 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,00043 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 30,00 | 0,60 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 620,00 | 192,20 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,00 | 24,40 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 120,00 | 6,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 96,52 | 15,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m | | | 627,200 ----- 388,600 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 6,7400 | 57,66 | 388,60 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,0006 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 30,00 | 0,60 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 620,00 | 192,20 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,00 | 24,40 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 120,00 | 6,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 96,52 | 15,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | 08-02-412-3 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 | 100 m | | | 707,300 ----- 453,200 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 7,8600 | 57,66 | 453,20 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,00105 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 30,00 | 0,60 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 620,00 | 192,20 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,00 | 24,40 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 120,00 | 6,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3200 | 96,52 | 30,90 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| 29 | 08-02-412-4 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 | 100 m | | | 899,900 ----- 645,800 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 11,2000 | 57,66 | 645,80 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,00116 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 30,00 | 0,60 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 620,00 | 192,20 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,00 | 24,40 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 120,00 | 6,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3200 | 96,52 | 30,90 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0800 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0800 | 0,00 | 0,00 |
| 30 | 08-02-471-1 | Priza de pamint, verticala, din otel cornier, | 10 buc | | | 2 567,960 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|-------|---------|-----------|-----------|
| | | dimensiuni 50x50x5 mm | | | | 616,960 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 10,7000 | 57,66 | 616,96 |
| | 1011641 | Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm | t | 0,1160 | 16 500,00 | 1 914,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,6500 | 30,00 | 19,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1900 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,7500 | 10,00 | 17,50 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1900 | 0,00 | 0,00 |
| 31 | 08-02-472-1 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm | 100 m | | | 2 629,800 |
| | | | | | | 1 095,500 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 19,0000 | 57,66 | 1 095,50 |
| | 1011614 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm | t | 0,0920 | 16 500,00 | 1 485,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,6000 | 30,00 | 18,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1400 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,1300 | 10,00 | 31,30 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1400 | 0,00 | 0,00 |
| 32 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A | buc | | | 145,004 |
| | | | | | | 67,462 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1700 | 57,66 | 67,46 |
| | 006 | Siguranta | buc | 1,0000 | 62,00 | 62,00 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1590 | 56,42 | 8,97 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,0000 | 1,83 | 3,66 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0030 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0140 | 96,52 | 1,35 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 10,00 | 0,60 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,0800 | 12,00 | 0,96 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| 33 | 08-03-523-2 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A | buc | | | 152,047 |
| | | | | | | 70,922 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,2300 | 57,66 | 70,92 |
| | 006 | Siguranta | buc | 1,0000 | 62,00 | 62,00 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,2080 | 56,42 | 11,73 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0080 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,0000 | 1,83 | 3,66 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0200 | 96,52 | 1,93 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 10,00 | 0,60 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,1000 | 12,00 | 1,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| 34 | 08-03-524-7 | Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe podea, curent pina la 100 A | buc | | | 1 346,093 |
| | | | | | | 182,782 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,1700 | 57,66 | 182,78 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 30,00 | 2,10 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,2700 | 56,42 | 15,23 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|--------|----------|--------------------|
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0200 | 58,00 | 1,16 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0680 | 30,00 | 2,04 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 1,83 | 11,16 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 0,00 | 0,00 |
| | 007 | Panou ЯПИ-100 | buc | 1,0000 | 1 123,30 | 1 123,30 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 96,52 | 3,48 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0130 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,0140 | 10,00 | 0,14 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,2300 | 10,00 | 2,30 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,2000 | 12,00 | 2,40 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0130 | 0,00 | 0,00 |
| 35 | 08-03-525-1 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A | buc | | | 157,951 120,509 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,0900 | 57,66 | 120,51 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 30,00 | 2,10 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0650 | 56,42 | 3,67 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 0,6100 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0070 | 58,00 | 0,41 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 0,6100 | 5,80 | 3,54 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0400 | 30,00 | 1,20 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 1,83 | 5,67 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 008 | Automat | buc | 1,0000 | 18,00 | 18,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 96,52 | 1,16 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 10,00 | 1,30 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 10,00 | 0,40 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| 36 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A | buc | | | 284,912 162,025 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8100 | 57,66 | 162,03 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 30,00 | 2,10 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,4550 | 56,42 | 25,67 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 58,00 | 0,81 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 5,80 | 7,08 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0460 | 30,00 | 1,38 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0030 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 1,83 | 5,67 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 0081 | Automat tripolar | buc | 1,0000 | 75,00 | 75,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la | kg | 0,0360 | 96,52 | 3,48 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|--------|----------|-------------------------------|
| | | 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | | | | |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0090 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 10,00 | 1,30 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 10,00 | 0,40 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0090 | 0,00 | 0,00 |
| 37 | 08-03-525-3 | Interruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A | buc | | | 1 868,757 ----- 202,963 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,5200 | 57,66 | 202,96 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 30,00 | 2,10 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,6670 | 56,42 | 37,63 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 58,00 | 0,81 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 5,80 | 7,08 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0510 | 30,00 | 1,53 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 1,83 | 5,67 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 0019 | Automat | buc | 1,0000 | 1 600,00 | 1 600,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0150 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0600 | 96,52 | 5,79 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 10,00 | 1,30 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 10,00 | 0,40 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,2900 | 12,00 | 3,48 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| 38 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | | | 334,404 ----- 89,950 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 57,66 | 89,95 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 30,00 | 2,10 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 56,42 | 2,77 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 58,00 | 0,81 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 5,80 | 7,08 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 30,00 | 1,08 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 1,83 | 11,16 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 36 | Automat diferential | buc | 1,0000 | 216,60 | 216,60 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 96,52 | 1,16 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 10,00 | 1,30 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 10,00 | 0,40 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 39 | 08-03-530-1 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A | buc | | | 348,959 ----- 157,988 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,7400 | 57,66 | 157,99 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0900 | 30,00 | 2,70 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|--------|--------|---------|
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,3730 | 56,42 | 21,05 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0200 | 58,00 | 1,16 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0450 | 30,00 | 1,35 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0310 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 6,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| | 0652 | Demaror 40A | buc | 1,0000 | 160,00 | 160,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0240 | 96,52 | 2,32 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1200 | 10,00 | 1,20 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,1200 | 10,00 | 1,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| 40 | 08-03-530-2 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A | buc | | | 781,164 |
| | | | | | | 272,155 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 4,7200 | 57,66 | 272,15 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0900 | 30,00 | 2,70 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,5300 | 56,42 | 29,90 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0200 | 58,00 | 1,16 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0450 | 30,00 | 1,35 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0090 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 1,83 | 11,16 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0310 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 6,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 0625 | Demaror 100A | buc | 1,0000 | 452,00 | 452,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0150 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0480 | 96,52 | 4,63 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0130 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1400 | 10,00 | 1,40 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,2300 | 10,00 | 2,30 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,2000 | 12,00 | 2,40 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0130 | 0,00 | 0,00 |
| 41 | 08-03-532-1 | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 | buc | | | 259,713 |
| | | | | | | 107,824 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,8700 | 57,66 | 107,82 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 30,00 | 2,10 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0500 | 56,42 | 2,82 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0200 | 58,00 | 1,16 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0450 | 30,00 | 1,35 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 0,0610 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 08852 | Post de comanda in complet P/O | buc | 1,0000 | 142,00 | 142,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 96,52 | 1,16 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0030 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|----------|----------|-----------|------------------------|
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,1200 | 10,00 | 1,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0030 | 0,00 | 0,00 |
| 42 | 08-03-574-1 | Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2 | 100 fire | | | 2 984,700 968,700 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,8000 | 57,66 | 968,70 |
| | 0222545 | Ghilza 10mm2 | buc | 100,0000 | 6,00 | 600,00 |
| | 1010501 | Lacuri de colofoniu "KФ-965" | t | 0,0001 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 102,0000 | 1,83 | 186,70 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,1000 | 200,00 | 20,00 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 1,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 11 900,00 | 1 190,00 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30" | kg | 0,0800 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,2000 | 96,52 | 19,30 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| 43 | 08-03-574-2 | Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 16 mm2 | 100 fire | | | 4 252,500 2 000,800 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 34,7000 | 57,66 | 2 000,80 |
| | 0226548 | Ghilza 16mm2 | buc | 100,0000 | 6,00 | 600,00 |
| | 1010501 | Lacuri de colofoniu "KФ-965" | t | 0,0002 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,2400 | 56,42 | 70,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 102,0000 | 1,83 | 186,70 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,1000 | 200,00 | 20,00 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 1,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 11 900,00 | 1 190,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4000 | 96,52 | 38,60 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 12,2000 | 12,00 | 146,40 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| 44 | 08-03-591-1 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa | 100 buc | | | 5 011,400 2 277,600 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 39,5000 | 57,66 | 2 277,60 |
| | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00016 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 0,00 | 0,00 |
| | 065248 | Intrerupator cu o clapa | buc | 100,0000 | 26,00 | 2 600,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,0200 | 58,00 | 59,20 |
| | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1100 | 96,52 | 10,60 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,4000 | 10,00 | 64,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 6 260,700 1 856,700 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 57,66 | 1 856,70 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 0,00 | 0,00 |
| | 0625589 | Intrerupator cu o clapa | buc | 100,0000 | 42,00 | 4 200,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 2,00 | 204,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|---------|----------|-----------|------------|
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| 46 | 08-03-591-4 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa | 100 buc | | | 5 654,500 |
| | | | | | | 2 531,300 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 43,9000 | 57,66 | 2 531,30 |
| | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00016 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 0,00 | 0,00 |
| | 06879963 | Intrerupator cu 2 clape | buc | 100,0000 | 30,00 | 3 000,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,0200 | 58,00 | 59,20 |
| | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,4000 | 10,00 | 64,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| 47 | 08-03-591-6 | Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa | 100 buc | | | 6 635,900 |
| | | | | | | 2 243,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,9000 | 57,66 | 2 243,00 |
| | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00016 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 0,00 | 0,00 |
| | 0625444 | Intrerupator cap | buc | 100,0000 | 42,00 | 4 200,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 2,0400 | 58,00 | 118,30 |
| | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1100 | 96,52 | 10,60 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,4000 | 10,00 | 64,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| 48 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa | 100 buc | | | 7 824,700 |
| | | | | | | 2 490,900 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 43,2000 | 57,66 | 2 490,90 |
| | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00016 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 0,00 | 0,00 |
| | 36522 | Priza 220V | buc | 100,0000 | 52,00 | 5 200,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,0200 | 58,00 | 59,20 |
| | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1100 | 96,52 | 10,60 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,4000 | 10,00 | 64,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| 49 | 08-03-591-11 | Priza de fisa tripolara | 100 buc | | | 20 715,500 |
| | | | | | | 4 232,200 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 73,4000 | 57,66 | 4 232,20 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "СТ3сн", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0096 | 16 500,00 | 165,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 20,4000 | 0,00 | 0,00 |
| | 3362222 | Priza tripolara | buc | 100,0000 | 162,00 | 16 200,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 20,4000 | 5,80 | 118,30 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1200 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1200 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | 08-03-592-1 | Dulie: de perete sau de tavan | 100 buc | | | 4 127,300 |
| | | | | | | 3 344,300 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 58,0000 | 57,66 | 3 344,30 |
| | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00016 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,00026 | 0,00 | 0,00 |
| | 062248 | Dulie | buc | 100,0000 | 6,00 | 600,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,5100 | 58,00 | 87,60 |
| | 5009127 | Priza de lemn | 100 buc | 1,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1200 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|---------|----------|----------|-------------------------|
| | | principale), 10 t | | | | |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 9,5400 | 10,00 | 95,40 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1200 | 0,00 | 0,00 |
| 51 | 08-03-593-1 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale | 100 buc | | | 17 481,300 2 779,200 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 48,2000 | 57,66 | 2 779,20 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009109 | Cirlig | buc | 102,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 1,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009361 | Clema de lustra | buc | 102,0000 | 6,00 | 612,00 |
| | 5009826 | Dispozitiv de stringere cuplare | 100 buc | 1,0200 | 59,00 | 60,20 |
| | 062222 | Corp de iluminat | buc | 100,0000 | 140,00 | 14 000,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3100 | 96,52 | 29,90 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0800 | 0,00 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0800 | 0,00 | 0,00 |
| 52 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze | buc | | | 3 512,164 50,164 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,8700 | 57,66 | 50,16 |
| | 2665555 | Contor trifazat | buc | 1,0000 | 3 462,00 | 3 462,00 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00003 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| 53 | RpEM19A | Fazarea cablului | buc | | | 92,256 92,256 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 1,6000 | 57,66 | 92,26 |
| 54 | RpEP03A | Inlocuirea sigurantelor PN-2 | buc | | | 11,532 11,532 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| 55 | RpEP06A | Inlocuirea conductoarelor la comutatia secundara | buc | | | 11,532 11,532 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| 56 | RpEP15A | Curatirea teritoriului punctului de alimentare | m3 | | | 6,919 6,919 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,92 |
| 57 | RpEP16A | Reparatia sigurantelor fuzibile PN-2 | buc | | | 11,532 11,532 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| 58 | RpEP23A | Demontarea intrerupatorului in punct de alimentare | buc | | | 8,649 8,649 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| 59 | RpEP08A | Montarea intrerupatorului in punct de alimentare | 10 buc | | | 48,434 48,434 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,8400 | 57,66 | 48,43 |
| 60 | RpEG09A | Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea pina la 0,5 m | buc | | | 16,472 8,072 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,1400 | 57,66 | 8,07 |
| | 2722103107005 | Conductor electric izolat | m | 0,3500 | 24,00 | 8,40 |
| 61 | RpEG13A | Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 25-60 A | buc | | | 12,852 9,802 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,1700 | 57,66 | 9,80 |
| | 2681116001666 | Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5 | buc | 0,1000 | 30,00 | 3,00 |
| | 2744125904771 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60 | kg | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 10,00 | 0,05 |
| 62 | RpEG13B | Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor | buc | | | 17,025 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|--------|---------|-----------|-----------|
| | | in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 100-200 A | | | | 10,955 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,1900 | 57,66 | 10,96 |
| | 2681116001666 | Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5 | buc | 0,2000 | 30,00 | 6,00 |
| | 2744125904771 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60 | kg | 0,0150 | 0,00 | 0,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0070 | 10,00 | 0,07 |
| 63 | 08-02-472-6 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 | 100 m | | | 2 634,700 |
| | | | | | | 1 095,540 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 19,0000 | 57,66 | 1 095,54 |
| | 1011627 | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm | t | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,5500 | 30,00 | 16,50 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 8,2000 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 8,2000 | 5,80 | 47,56 |
| | 1019373 | Otel fisie necalmat 40x4 mm | t | 0,0810 | 16 500,00 | 1 336,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 2,0000 | 30,00 | 60,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,5000 | 30,00 | 45,00 |
| | 5009105 | Suportul corpului de iluminat | 10 buc | 13,4000 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1900 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,3600 | 10,00 | 33,60 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1900 | 0,00 | 0,00 |
| | | 3. Plecarea si intoarcerea de la locul de lucru | | | | |
| 64 | RpEQ08A | Plecarea si intoarcerea de la locul de munca | 1 km | | | 1,730 |
| | | | | | | 1,730 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | | 4. Transport | | | | |
| 65 | 11 | Camioneta | 1 km | | | 6,920 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 11 | Camioneta | 1 km | 1,0000 | 6,92 | 6,92 |

APROBAT:

Intocmit
"AJUSTAREA RETELELOR
ELECTRICE" SRL

Investitor
DETS sec Rascani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Servicii de masurari laboratorice
la instalatiile electrice faza-nul si
inlaturarea neajunsurilor
depistate in institutiile
subordonate DETS sec Rascani
pe parcursul anului 2020**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 23 694,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.02.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|----------------------------|------|---------|-------|-----------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 55,3987 | 57,66 | 3 194,290 |
| 2. | 5 | Specialist | h-om | 2,0600 | 57,66 | 118,780 |
| 3. | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 7,3285 | 57,66 | 422,561 |
| 4. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 6,1200 | 57,66 | 352,878 |
| Total manopera | | | | | | 4 088,50 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------|---|-----|--------|----------|-----------|
| 1. | 001 | Manson terminal 4KHTπ-1 25/50 | buc | 1,0000 | 484,88 | 484,880 |
| 2. | 0019 | Automat | buc | 1,0000 | 1 600,00 | 1 600,000 |
| 3. | 002 | Manson terminal 4KHTπ 70/120 | buc | 1,0000 | 495,00 | 495,000 |
| 4. | 003 | Conductor ПБ1 6mm2 | m | 1,0000 | 8,23 | 8,230 |
| 5. | 004 | Conductor ПБ1 35mm2 | m | 1,0000 | 47,25 | 47,250 |
| 6. | 005 | Conductor АПБ1 120mm2 | m | 1,0000 | 25,46 | 25,460 |
| 7. | 006 | Siguranta | buc | 2,0000 | 62,00 | 124,000 |
| 8. | 007 | Panou ЯПІ-100 | buc | 1,0000 | 1 123,30 | 1 123,300 |
| 9. | 008 | Automat | buc | 1,0000 | 18,00 | 18,000 |
| 10. | 0081 | Automat tripolar | buc | 1,0000 | 75,00 | 75,000 |
| 11. | 0222545 | Ghilza 10mm2 | buc | 1,0000 | 6,00 | 6,000 |
| 12. | 0226548 | Ghilza 16mm2 | buc | 1,0000 | 6,00 | 6,000 |
| 13. | 062222 | Corp de iluminat | buc | 1,0000 | 140,00 | 140,000 |
| 14. | 062248 | Dulie | buc | 1,0000 | 6,00 | 6,000 |
| 15. | 0625 | Demaror 100A | buc | 1,0000 | 452,00 | 452,000 |
| 16. | 0625444 | Intrerupator cap | buc | 1,0000 | 42,00 | 42,000 |
| 17. | 0625589 | Intrerupator cu o clapa | buc | 1,0000 | 42,00 | 42,000 |
| 18. | 0652 | Demaror 40A | buc | 1,0000 | 160,00 | 160,000 |
| 19. | 065248 | Intrerupator cu o clapa | buc | 1,0000 | 26,00 | 26,000 |
| 20. | 06879963 | Intrerupator cu 2 clape | buc | 1,0000 | 30,00 | 30,000 |
| 21. | 08852 | Post de comanda in complet P/O | buc | 1,0000 | 142,00 | 142,000 |
| 22. | 1010069 | Benzina de aviatie "Б-70" | t | 0,0016 | 0,00 | 0,000 |
| 23. | 1010115 | Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm | t | 0,0000 | 0,00 | 0,000 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|----------|---------|-----------|-----------|
| 24. | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,0000 | 0,00 | 0,000 |
| 25. | 1010501 | Lacuri de colofoniu "КФ-965" | t | 0,0000 | 0,00 | 0,000 |
| 26. | 1010633 | Parafina petroliera solida "П-3" | t | 0,0000 | 0,00 | 0,000 |
| 27. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0000 | 16 500,00 | 0,000 |
| 28. | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,0000 | 0,00 | 0,000 |
| 29. | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0000 | 0,00 | 0,000 |
| 30. | 1011614 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm | t | 0,0009 | 16 500,00 | 14,850 |
| 31. | 1011627 | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm | t | 0,0040 | 0,00 | 0,000 |
| 32. | 1011641 | Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm | t | 0,0116 | 16 500,00 | 191,400 |
| 33. | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0006 | 16 500,00 | 9,900 |
| 34. | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,0000 | 0,00 | 0,000 |
| 35. | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,0002 | 0,00 | 0,000 |
| 36. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 1,2315 | 30,00 | 36,945 |
| 37. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0277 | 0,00 | 0,000 |
| 38. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 2,8384 | 56,42 | 160,143 |
| 39. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,1360 | 0,00 | 0,000 |
| 40. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,1951 | 58,00 | 11,317 |
| 41. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,1360 | 5,80 | 76,189 |
| 42. | 1019373 | Otel fisie necalmat 40x4 mm | t | 0,0810 | 16 500,00 | 1 336,500 |
| 43. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,1150 | 0,00 | 0,000 |
| 44. | 1019852 | Vopsea | kg | 2,3798 | 30,00 | 71,394 |
| 45. | 1039160 | Mansoane de cuplare | buc | 0,1000 | 0,00 | 0,000 |
| 46. | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,000 |
| 47. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0120 | 10,00 | 0,120 |
| 48. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0380 | 0,00 | 0,000 |
| 49. | 2665555 | Contor trifazat | buc | 1,0000 | 3 462,00 | 3 462,000 |
| 50. | 2681116001666 | Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5 | buc | 0,3000 | 30,00 | 9,000 |
| 51. | 2722103107005 | Conductor electric izolat | m | 0,3500 | 24,00 | 8,400 |
| 52. | 2744125904771 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60 | kg | 0,0250 | 0,00 | 0,000 |
| 53. | 3120275206180 | Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp | buc | 0,0050 | 2,60 | 0,013 |
| 54. | 3130134828996 | Conductor VLPY 50 mmp | m | 0,0300 | 0,00 | 0,000 |
| 55. | 3362222 | Priza tripolara | buc | 1,0000 | 162,00 | 162,000 |
| 56. | 36 | Automat diferential | buc | 1,0000 | 216,60 | 216,600 |
| 57. | 36522 | Priza 220V | buc | 1,0000 | 52,00 | 52,000 |
| 58. | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,0004 | 0,00 | 0,000 |
| 59. | 5009030 | Flanse | 10 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,000 |
| 60. | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,7500 | 30,00 | 52,500 |
| 61. | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,0124 | 620,00 | 7,688 |
| 62. | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,0320 | 0,00 | 0,000 |
| 63. | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 2,2480 | 2,00 | 4,496 |
| 64. | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 33,6400 | 1,83 | 61,562 |
| 65. | 5009070 | Racordari | 10 buc | 0,0100 | 0,00 | 0,000 |
| 66. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 8,0500 | 0,00 | 0,000 |
| 67. | 5009090 | Profil de montaj | buc | 0,0100 | 2,00 | 0,020 |
| 68. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0072 | 200,00 | 1,440 |
| 69. | 5009105 | Suportul corpului de iluminat | 10 buc | 13,4000 | 0,00 | 0,000 |
| 70. | 5009109 | Cirlig | buc | 1,0200 | 0,00 | 0,000 |
| 71. | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 0,0412 | 0,00 | 0,000 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------|---|---------|---------|-----------|------------------|
| 72. | 5009127 | Priza de lemn | 100 buc | 0,0103 | 0,00 | 0,000 |
| 73. | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 0,0102 | 0,00 | 0,000 |
| 74. | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0020 | 120,00 | 0,240 |
| 75. | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 0,0102 | 0,00 | 0,000 |
| 76. | 5009361 | Clema de lustra | buc | 1,0200 | 6,00 | 6,120 |
| 77. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,1958 | 0,00 | 0,000 |
| 78. | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 12,2814 | 0,00 | 0,000 |
| 79. | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0163 | 0,00 | 0,000 |
| 80. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0102 | 11 900,00 | 121,380 |
| 81. | 5009719 | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor | 100 buc | 0,0176 | 56,00 | 0,986 |
| 82. | 5009826 | Dispozitiv de stringere cuplare | 100 buc | 0,0162 | 59,00 | 0,956 |
| 83. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30" | kg | 0,0008 | 0,00 | 0,000 |
| 84. | 53090001 | Tub gofrat d25 | m | 1,0000 | 2,70 | 2,700 |
| 85. | 53090201 | Tub gofrat d50 | m | 1,0000 | 7,95 | 7,950 |
| 86. | 5420042 | Propan-butan, amestec tehnic | kg | 0,3600 | 9,00 | 3,240 |
| 87. | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0880 | 0,00 | 0,000 |
| 88. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4056 | 96,52 | 39,143 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 11 182,33 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------|---|------|--------|-------|--------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3829 | 0,00 | 0,000 |
| 2. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 0,5248 | 0,00 | 0,000 |
| 3. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 4,5493 | 10,00 | 45,493 |
| 4. | 11 | Camioneta | 1 km | 1,0000 | 6,92 | 6,920 |
| 5. | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 1,3314 | 10,00 | 13,314 |
| 6. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 0,0629 | 10,00 | 0,629 |
| 7. | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,9920 | 12,00 | 11,904 |
| 8. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3429 | 0,00 | 0,000 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 78,24 |

| | | |
|-------------------------------|--------|-----------|
| Cheltuieli directe | Lei | 15 349,07 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,5 % | 919,91 |
| Cheltuieli de regie | 14,5 % | 2 359,01 |
| Bneficiu de deviz | 6 % | 1 117,67 |
| TVA | 20 % | 3 949,12 |

Total deviz:

23 694,78

Intocmit

**"AJUSTAREA RETELELOR
ELECTRICE" SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS sec Rascani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)